
 
 

  P.D. n. 59 del 09.02.2015 

 

Il Direttore 

 

VISTO lo Statuto della Scuola Superiore Sant’Anna, emanato con D.D. n. 770 del 9.12.2011 e 

pubblicato su GU n. 301 del 28.12.2011; 

VSITO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 24 del 25.01.2013; 

VISTO il Regolamento delle Attività Formative emanato con D.R. n. 306 del 17.07.2012 e integrato 

con D.R. n. 65 del 12.02.2014; 

VISTA la legge 240/2010 ed in particolare l’art.23; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con 

Decreto Rettorale del 06.05.2013 n.128; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 28.03.2013 e successive 

modifiche che determina il trattamento economico da riconoscere ai docenti titolari di 

incarichi di insegnamento conferiti mediante chiamata diretta, avviso pubblico, selezione; 

VISTO il D.M. prot. n. 667 del 19/08/2014 con il quale è stato accreditato il corso di Dottorato 

Internazionale in Economia per l’a.a. 2014/15;  

VISTA la programmazione didattica per l’a.a. 2014/15 approvata dal Collegio dei Docenti in data 

19.11.2014; 

VISTO il P.D. n. 34 del 26.01.2015 con il quali è stato emanato l’avviso pubblico finalizzato 

all’attribuzione di incarichi di docenza per l’anno accademico 2014-15 nell’ambito del corso 

di Dottorato Internazionale in Economia; 

VISTO il P.D. n. 48 del 04.02.2015, con il quale è stata nominata la commissione di valutazione per 

il conferimento degli incarichi di docenza suddetti; 

VISTI: gli atti presentati dalla commissione; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Sono approvati gli atti presentati dalla commissione di valutazione dell’avviso pubblico 

finalizzato all’attribuzione degli incarichi di docenza nell’ambito dell’attività didattica del corso di 

Dottorato Internazionale in Economia per il periodo febbraio-aprile 2015 ed è approvata la 

graduatoria di cui all’Allegato I parte integrante del presente decreto. 

 
 
Pisa, 9 febbraio 2015 
               

Il Diretto Istituto Economia 
             F.to Prof. Giovanni Dosi  
 

 
 



 

 
Allegato 1 al P.D. 59/2015  
 
 
Graduatoria 
 

Attività formativa ORE  Docente 

Agent Based Models 15 Marco Valente 

Dynamic Macroeconomics I 12 Guido Ascari 

Non parametric statistics 15 Angelo Secchi 

 
 


